по сост. на 28.12.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2013 г. N 57-а

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОГКУ "МФЦ" УПОЛНОМОЧЕННЫМ НА

ЗАКЛЮЧЕНИЕ СОГЛАШЕНИЙ О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ С

ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И

ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ,

ПРЕДОСТАВЛЯЮЩИМИ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ УСЛУГИ

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года N

1376 "Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг", от 22 декабря 2012 года N 1377 "О внесении изменений в
Постановление Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года N 797" администрация
Костромской области постановляет:

1. Определить областное государственное казенное учреждение "Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг населению" в качестве уполномоченного на
заключение соглашений о взаимодействии с федеральными органами исполнительной власти и органами
государственных внебюджетных фондов, предоставляющими государственные услуги.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области

С.СИТНИКОВ

consultantplus://offline/ref=DB5111D3B8F8031FC2312552FC50E1A00F6D8BDEF4B63E2F962CA6E7A4C335D8EF7225EB0269646EDD036140E8EB9F289E5DBD6822F5E553wBd3H
consultantplus://offline/ref=DB5111D3B8F8031FC2312552FC50E1A00F6D8BDEF4B63E2F962CA6E7A4C335D8EF7225EB0269646EDD036140E8EB9F289E5DBD6822F5E553wBd3H
consultantplus://offline/ref=DB5111D3B8F8031FC2312552FC50E1A00F6B86D6FAB03E2F962CA6E7A4C335D8EF7225EB02696464DB036140E8EB9F289E5DBD6822F5E553wBd3H